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Lënda: NJOFTIM PER MBLEDHJEN E ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE 

ZAKONSHME 

 

Te nderuar anetare te FSHPS, 

 

Me kerkese te KD te FSHPS bere me daten 13 Mars 2025, me qellim miratimin e kalendarit te 

aktiviteteve sportive per vitin 2025, KD vendosi te therase ne daten 28 Mars 2025 Asamblene e 

Pergjithshme te Zakonshme sipas Nenit 16 te statutit te FSHPS. Gjithashtu ne kete Asamble do 

te paraqitet raporti financiar i FSHPS per vitin 2024 si dhe do te miratohet buxheti per vitin 

2025. 

 

Anetaret e FSHPS duhet te paraqesin prane Sekretariatit te FSHPS jo me vone se data 21 Mars 

2025, emrin e delegatit i cili do jete perfaqesues i shoqates ne mbledhjen e Asamblese.  

Personi i paraqitur ne Asamble duhet te kete autorizimin dhe miratimin e shoqates qe verteton se 

ai eshte personi i autorizuar ne mbledhjen e Asamblese si dhe mjet identifikimi. 

 

Ngarkohet Sekretari i Pergjithshem Z. Ervin Bogdani te paraqese rendin e dites se mbledhjese se 

Asamblese si dhe dokumentat perkatese jo  me vone se data 24 Mars 2025.  

 

   

Me respekt, 

 

 

VASJAN LAMI 

 

PRESIDENT I FEDERATES 


